
Bach

Recherche : *:* 
  Résultats 3681 à 3720 sur 120542 lancer la requête 

Resultat n°3681

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1961 » 14 avril 1961 

51. – Avenants de régularisation à l'adjudication d'entretien pour l'année 1960 et marchés
à la suite d'appel d'offres pour l'entretien des bâtiments communaux pour 1961. • 1961

1 D 533 

Resultat n°3682

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1961 » 14 avril 1961 

52. – Construction d'un pavillon « Nancy Capitale » à la foire nationale de Nancy :
demande d'un crédit d'urgence, approbation d'une convention d'honoraires. • 1961

1 D 533 

Resultat n°3683

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1961 » 14 avril 1961 

53. – Vente d'un caveau et de deux monuments désaffectés au cimetière de Préville. • 1961

1 D 533 

Resultat n°3684

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1961 » 14 avril 1961 

54. – Locations de propriétés communales : avenant de prorogation et révision du
montant de certains loyers. • 1961

1 D 533 

Resultat n°3685

 1/9 2024-04-27 02:27:07

http://recherche-archives.nancy.fr/searchhistoexecute?query_terms=%2A%3A%2A


Bach

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1961 » 14 avril 1961 

55. – Locations de propriétés communales : immeubles des commissariats de police. •
1961

1 D 533 

Resultat n°3686

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1961 » 14 avril 1961 

56. – Parc à voiture du stade d'Essey à Tomblaine : renouvellement de la concession du
droit d'affichage sur le mur de clôture. • 1961

1 D 533 

Resultat n°3687

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1961 » 14 avril 1961 

57. – Entraide familiale : révision du prix de l'heure. • 1961

1 D 533 

Resultat n°3688

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1961 » 14 avril 1961 

58. – Agrandissement du réservoir de Bellevue à Vandoeuvre : appel d'offre pour la
réalisation des travaux. • 1961

1 D 533 

Resultat n°3689

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1961 » 14 avril 1961 

59. – Classement de rues particulières : demande de déclaration d'utilité publique. • 1961

1 D 533 

 2/9 2024-04-27 02:27:07



Bach

Resultat n°3690

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1961 » 14 avril 1961 

60. – Classement de la rue Martin-Munier dans la voirie urbaine : acquisition du sol. •
1961

1 D 533 

Resultat n°3691

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1961 » 14 avril 1961 

61. – Suppression des modalités relatives à une redevance pour l'affichage. • 1961

1 D 533 

Resultat n°3692

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1961 » 14 avril 1961 

62. – Restauration du réseau d'éclairage public (2e tranche) : marché de gré à gré. • 1961

1 D 533 

Resultat n°3693

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1961 » 14 avril 1961 

63. – Acquisition d'arroseuses-laveuses : marché de gré à gré. • 1961

1 D 533 

Resultat n°3694

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1961 » 14 avril 1961 

64. – Cession de vieux matériaux et de matériel réformé. • 1961

1 D 533 

 3/9 2024-04-27 02:27:07



Bach

Resultat n°3695

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1961 » 14 avril 1961 

65. – Restauration de la rue de Remenauville : marché de gré à gré. • 1961

1 D 533 

Resultat n°3696

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1961 » 14 avril 1961 

66. – Modernisation de l'abattoir : approbation des contrats d'honoraires des ingénieurs-
conseils. • 1961

1 D 533 

Resultat n°3697

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1961 » 14 avril 1961 

67. – Redevance annuelle due par la S.N.C.F. pour l'entretien d'un jardinet à la gare. •
1961

1 D 533 

Resultat n°3698

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1961 » 14 avril 1961 

68. – Renouvellement de la concession du Théâtre Guignol de la Pépinière. • 1961

1 D 533 

Resultat n°3699

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1961 » 14 avril 1961 

69. – Maison des orphelines : avis du conseil sur diverses délibérations de la commission
administrative. • 1961

 4/9 2024-04-27 02:27:07



Bach

1 D 533 

Resultat n°3700

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1961 » 14 avril 1961 

70. – Concerts symphoniques du conservatoire : réduction du prix des places en faveur
des étudiants et adhérents aux sociétés municipales et groupements culturels de la ville. •
1961

1 D 533 

Resultat n°3701

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1961 » 14 avril 1961 

71. – Théâtre municipal, vente de spectacles : déplacements à Luxembourg, Joeuf et
Lunéville. • 1961

1 D 533 

Resultat n°3702

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1961 » 14 avril 1961 

72. – Théâtre municipal : modification au règlement général du théâtre municipal. • 1961

1 D 533 

Resultat n°3703

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1961 » 14 avril 1961 

73. – Théâtre municipal : consentement de la ville de Nancy à l'adhésion de la ville de
Thionville au Syndicat intercommunal du Centre dramatique de l'Est. • 1961

1 D 533 

Resultat n°3704

 5/9 2024-04-27 02:27:07



Bach

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1961 » 14 avril 1961 

74. – Assurance des expositions temporaires présentées par le musée des Beaux-Arts. •
1961

1 D 533 

Resultat n°3705

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1961 

24 avril 1961

Resultat n°3706

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1961 » 24 avril 1961 

Putsch d'Alger : motion de soutien au gouvernement • 1961

1 D 533 

Resultat n°3707

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1961 

29 juin 1961

Resultat n°3708

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1961 » 29 juin 1961 

1. – Budget additionnel de 1961. • 1961

1 D 533 

Resultat n°3709

Secrétariat des assemblées

 6/9 2024-04-27 02:27:07



Bach

» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1961 » 29 juin 1961 

2. – Communication de l'état des dépenses imprévues de l'exercice 1960. • 1961

1 D 533 

Resultat n°3710

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1961 » 29 juin 1961 

3. – Cotes irrécouvrables et dégrèvements de redevances. • 1961

1 D 533 

Resultat n°3711

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1961 » 29 juin 1961 

4. – Emprunt de 250 000 nouveaux francs pour travaux d'assainissement : diminution de
la durée du prêt. • 1961

1 D 533 

Resultat n°3712

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1961 » 29 juin 1961 

5. – Extension du réseau d'eau : prêt de 300 000 nouveaux francs auprès du Crédit foncier
de France. • 1961

1 D 533 

Resultat n°3713

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1961 » 29 juin 1961 

6. – Opération du Haut-du-Lièvre, programme réservé aux familles nombreuses : tranche
de 88 logements H.L.M.-B. • 1961

1 D 533 

 7/9 2024-04-27 02:27:07



Bach

Resultat n°3714

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1961 » 29 juin 1961 

7. – Office public d'habitations à loyer modéré (H.L.M.) : garantie d'un complément
d'emprunt de 372 000 nouveaux francs en vue de la construction en catégorie A bis, de 70
logements prévus en catégorie A et destinés au relogement des habitants du quartier Saint-
Sébastien sur un terrain boulevard d'Haussonville (programme dit des 130 logements). •
1961

1 D 533 

Resultat n°3715

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1961 » 29 juin 1961 

8. – Société d'habitations à loyer modéré « Le Nid » : demande de garantie par la ville
pour les lotissements de Nancy-Gentilly. • 1961

1 D 533 

Resultat n°3716

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1961 » 29 juin 1961 

9. – Rénovation urbaine du quartier Saint-Sébastien : garantie de la ville à la
SOLOREM. • 1961

1 D 533 

Resultat n°3717

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1961 » 29 juin 1961 

10. – Lotissement du Haut-du-Lièvre : vente de terrains pour la construction de garages. •
1961

1 D 533 

Resultat n°3718

 8/9 2024-04-27 02:27:07



Bach

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1961 » 29 juin 1961 

11. – Centre hospitalier régional de Nancy : avis du conseil municipal au sujet d'une
cession de terrains dans les Vosges. • 1961

1 D 533 

Resultat n°3719

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1961 » 29 juin 1961 

12. – Instance judiciaire époux Villaume-Montchaud : autorisation d'ester devant la Cour
d'appel. • 1961

1 D 533 

Resultat n°3720

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1961 » 29 juin 1961 

13. – Propriétés communales, instance judiciaire : affaire André Gehin. • 1961

1 D 533 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 9/9 2024-04-27 02:27:07

http://www.tcpdf.org

